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26/07/2021

ASSOCIAZIONE LECTORIUM ROSICRUCIANU
Sede : Associazione Lectorium Rosicrucianum Via Montepaolo n.29 DOVADOLA 47013 FC

97017400157

Attivita A 949100

Assoc Promozione Sociale

STATO PATRIMONIALE DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020

IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI
ATTREZZATURE INDUSTR.E COMMERCIALI
Attrezzatura varia e minuta
ALTRI BENI MATERIALI
Mobili e macchine ord.d'ufficio
Immobilizzazioni Centri Reg.
Milano Immob.
Torino Immob.
Roma Immob.
Napoli Immob.
Chiavari Immob.
Oristano Immob.
Valgrana Immob.
Pistoia Immob
Centro Studi Immob
Punto contatto Forli Immob
Bolzano Immob.
IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE
PARTECIPAZIONI IMPRESE CONTROLLATE
Partecipazioni in impr.controllate
PARTECIPAZIONI IN ALTRE IMPRESE
Finanziamento Soci C/to Cap. Ediz
DEPOSITI CAUZIONALI CENTRI REGIONAL
Dep. Cauz. PT
Dep. Cauz. TO
DEP. CAUZ. ROMA
DEP. CAUZ. NA
DEP. CAUZ. BZ
DEP. CAUZ. VE
DEP. CAUZ. BA
DEP. CAUZ. MI
DEP. CAUZ. FORLI 01
DEP. CAUZ LIGURIA
CLIENTI
CLIENTI
CREDITI DELL'ATTIVO CIRCOLANTE
CRED.V/CONTROLLATE ENTRO 12 MESI
Credito Finanz Infrutt.ro a ELR
CREDITI TRIBUTARI ENTRO 12 MESI
Credito Tributario Ires
Erario c/IRAP
Acconti IRAP
Erario c/to rit subite da Edizioni
Crediti verso INAIL
Finanziamento DN ai Centri
NA Finanziamento DN
RM Finanziamento DN

OR Fnanziamento DN

261.152,94
453,85
453,85
108,00
108,00
260.591,09
13.366,37
2.281,42
1.413,38
3.537,96
968,34
238.002,97
42,47
143,68
611,63
178,77
44,10
1.634.746,96
51.645,69
51.645,69
1.562.187,23
1.562.187,23
20.914,04
2.475,00
7.200,00
1.100,00
2.324,06
2.300,00
877,98
300,00
3.077,00
700,00
560,00
8.065,00
8.065,00
765.795,94
530.168,41
530.168,41
3.888,45
524,20
25,00
605,40
2.649,72
84,13
231.739,08
69.519,00

77.345,98

39.384,73

PASSIVITA'

18 PATRIMONIO NETTO

18/5 CAPITALE

18/5/4 Patrimonio Netto

20 FONDI PER RISCHI ED ONERI
20/15 ALTRI FONDI

20/15/5002 F.do Rischi su cambi

22 FORNITORI

2215 FORNITORI

23 DEBITI

23/50 DEB.V/ALTRI FINANZIATORI OLTRE 12 M
23/50/3 Finanz. Stiftung Der Int.

23/50/5001 Finanz. Fondazione Oristano

23/50/5004 Mutuo Banca Prossima Oristano
23/601 Debiti Centri Regionali
23/601/1 Deb. Fine Periodo NA
23/601/2 Deb Fine Periodo RM
23/601/4 Deb Fine Periodo OR
23/601/5 Deb Fine Periodo BA
23/601/6 Deb Fine Periodo CT
23/601/7 Deb Fine Periodo CH
23/601/8 Deb Fine Periodo FC
23/601/9 Deb Fine Periodo CSR

Pag.

2.025.442,78
2.025.442,78
2.025.442,78
11.200,00
11.200,00
11.200,00
352.506,08
352.506,08
395.694,29
163.955,21
15.403,38
88.551,83
60.000,00
231.739,08
69.519,00
77.345,98
39.384,73
19.455,00
8.709,00
11.415,00
5.160,37

750,00



Data di stampa

Partita IVA
Cod. Fiscale

ATTIVITA'
11/601/4
11/601/5
11/601/6
11/601/7
11/601/8
15
15/5
15/5/5001
15/5/5003
15/10
15/10/5001
15/10/5003
15/10/5004
15/10/5005
15/10/5006
15/10/5007
15/10/5008
15/10/5010
15/10/5011
15/10/5014
15/10/5015
15/10/5016
15/10/5017
15/15
15/15/5004
15/601
15/601 /5001
15/601 /5002
15/601 /5003
15/601 /5004
15/601 /5005
15/601 /5006
15/601 /5007
15/601 /5008
15/601 /5012
15/601/5013
15/601 /5014
15/601/5017
15/601 /5018
15/601/5019
15/601 /5022
15/601 /5023
15/601 /5024
15/601 /5026
15/601 /5027

15/601 /5028

26/07/2021

97017400157

STATO PATRIMONIALE DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020

BA Finanziamento DN

CT Finanziamento DN

CH Finanziamento DN

FC Finanziamento DN

CSR Finanzianebto DN

DISPONIBILITA' LIQUIDE

DEPOSITI BANCARI E POSTALI
BPER Banca cc 35051771
BPER Banca cc 35051770

C/C BANCARI E POSTALI
Banca c.c. Bolzano
Banca c.c Bologna
Banca c.c Venezia
banca c.c Pistoia
Banca c.c. Milano
Banca c.c Torino
Banca c.c Napoli
C C Postale Napoli
C. C postale Bari
CCP Roma

CCP Chiavari

Banca Unipol Centro studi Rosacroc

Banca Prossima c ¢ Oristano

DENARO E VALORI IN CASSA
Cassa Amministatore

Casse Centri Regionali
Cassa Milano
Cassa Torino
Cassa Roma
Cassa Napoli
Cassa Venezia
Cassa Bologna
Cassa Bari
Cassa Oristano
Cassa Bolzano
Cassa Pistoia
Cassa Centro Prov.le Trento
Cassa Centro Prov.le Varazze
Cassa Centro Prov.le Brescia
Cassa Centro Prov.le Curino
Cassa Centro Prov.le Treviso
Cassa Centro prov.le Vasto
Cassa Centro Prov.le Vicenza
Cassa Centro prov.le Valgrana
Cassa Centro Forli

Cassa Centro Studi Rosacroce

TOTALE ATTIVITA'

19.455,00
8.709,00
11.415,00
5.160,37
750,00
162.209,66
20.551,42
19.743,76
807,66
130.033,94
5.206,77
2.348,46
9.318,41
2.000,21
3.622,30
4.575,09
95.502,94
495,90
1.100,43
1.992,44
353,72
108,34
3.318,93
46,20
46,20
11.578,10
11,50
608,01
4.821,38
2.630,62
1.849,86
111,43
136,12
97,92
9,02
315,05
12,47
71,60
28,16
76,96
102,27
15,77
96,93
5,85
541,18
36,00

2.831.970,50

Attivita A 949100

ASSOCIAZIONE LECTORIUM ROSICRUCIANU
Sede : Associazione Lectorium Rosicrucianum Via Montepaolo n.29 DOVADOLA 47013 FC

PASSIVITA'

TOTALE PASSIVITA'
UTILE D'ESERCIZIO

Assoc Promozione Sociale

Pag.

2.784.843,15
47.127,35
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ASSOCIAZIONE LECTORIUM ROSICRUCIANU
Sede : Associazione Lectorium Rosicrucianum Via Montepaolo n.29 DOVADOLA 47013 FC

Partita IVA Attivita A 949100 Assoc Promozione Sociale
Cod. Fiscale 97017400157

CONTO ECONOMICO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020

COSTI RICAVI

27 COSTI MAT.PRIME,SUSS.,CONSUMO,MERCI 1.856,14 47 ALTRI RICAVI E PROVENTI 326.102,09
2715 ACQUISTI DIVERSI 1.856,14 47/5 ALTRI RICAVI E PROVENTI 0,92
271512 Acquisto Fiori 75,00 | 47/5/15 Arrotondamenti attivi 0,92
271513 Materie di consumo 14559 | 47/301 RICAVI CENTRI REGIONALI 143.413,96
27/5/18 Materiale di pulizia 191,44  47/301/5001 Quote C. Regionali 108.734,69
271517119 Derrate Alimentari 1.434,13 | 47/301/5002 Doni Non Detr. C. Regionali 12.034,35
27/5/21 Materiale Covid 19 9,98 | 47/301/5004 Incassi Vari C. Regionali 1.716,00
29 COSTI PER SERVIZI 164.427,75 | 47 /301/5005 Interessi Attivi C. Regionali 1,73
29/15 COSTI PER SERVIZI (GENERALLI) 19.281,84 | 47/301/5007 Doni Centri Regionali 3.059,80
29/15/1 Assicurazioni resp civ.le Allievi 1.690,71 | 47/301 /5009 Recupero Costi Centri Regionali 7.288,01
29/15/8 Spese rimborso viaggi volontari 5.405,00  47/301/5011 Contributo da Centri Regionali 1.345,00
29/15/18 Manut./ripar.autov.terzi inded. 300,00 | 47/301/5015 Quote Conferenze Rinn NA-OR 7.895,00
29/15/24 Manut./ripar.su altri beni propri 322,87 | 47/301/5016 Entrate Vario Atrio 1.001,50
29/15/25 Manut./ripar.su altri beni di terz 1.710,30 | 47/301/5017 Sopravven attive Centri Regionali 6,29
29/15/28 Contributo IDG (Int Dev Fund 4.671,00 | 47/301/5018 Doni per bevande 331,59
29/15/29 Contributo spese attivita CSR 467,80 | 471302 PROVENTI ATIPICI 182.687,21
29/15/41 Siti internet e Domini 159,45 47/302/5001 Quote Nazionali 98.232,00
29/15/44 Spese postali 279,30 | 47/302 /5002 Doni Non Detr. Nazionale 8.640,00
29/15/45 Spese telefoniche 1.100,44 | 47/302/5003 Doni Detr. Nazionale 31.999,00
29/15/54 Servizi e prestazioni rese da prof 2.123,97 | 47 /302 /5004 Entrate Conferenze 12.028,00
29/15/5002 Spese Varie 986,00 | 47 /302 /5005 Sovvenzione Extra Vitto/Alloggio 905,00
29/15/5004 Spese Pubblicitarie 65,00 | 47/302 /5006 Sovvenzioni Bevande e Caffe' 822,64
29/301 CONTRIBUTI A CENTRI REGIONALI 14.010,00 | 47 /302 /5007 Recupero Costi Vari 456,32
29/301/5001 Contributo a Centro di Napoli 5.250,00 47 /302 /5008 Sovvenz varie cartoline 91,50
29/301/5010 Contributo a Centro di Bari 3.000,00 | 47/302/5010 Sovvenzione TSI 1.995,00
29/301/5011 Contributo a Centro di Oristano 5.760,00  47/302/5013 Rimborso recupero costi 3.451,96
29/302 COSTI CENTRI REGIONALI 131.135,91 | 47/302/5016 Sowv Arca Centro Conf. 85,10
29/302 /5001 Affitti Centri regionali 93.849,48  47/302/5018 Sovvenzioni IDF 66,00
29/302 /5002 Riscaldamento Centri Regionali 5.765,53 | 47/302/5019 Entrate Conf Rinn Torino 6.184,00
29/302 /5003 Spese Postali e Banca Centri Regio 2.345,22 | | 47 /302 /5020 erogazione quote cinque x mille 16.034,69
29/302 /5004 Cancelleria e stampati Centri Reg. 469,21 | 471302 /5021 Sovvenzioni Lavori Nuova Arca 30,00
29/302 /5005 Manutenzione Centri Regionali 1.409,18 | 471302 /5023 Quote Conferenza speciali 2020 1.666,00
29 /302 /5006 Materiali di consumo Centri Region 1.121,01| 52 ALTRI PROVENTI 1.365,95
29/302 /5007 Fiori Centri Regionali 864,51 52/5 ALTRI PROVENTI 1.365,95
29/302 /5009 Spese Varie Centri Regionali 5.131,27 | 52/5/5 Sopravvenienze Attive 1.365,95
29/302/5010 Energia Elettrica Centri Regionali 7.805,10

29/302/5011 Acqua Centri Regionali 662,17

29/302/5012 Spese Telefoniche Centri Regionali 297,68

29/302/5014 Tassa rifiuti Centri Regionali 2.756,79

29/302 /5015 Atri-Affitto Sale Centri Regionali 380,20

29/302/5016 Manifesti Affissioni Centri Region 1.138,52

29/302/5018 Spese Varie Atrio Centri Regionali 855,54

29/302 /5021 Sovvenzione Centri Prov.li APS 1.345,00

29/302 /5022 Imposta Reg Affitto 35,00

29/302 /5026 Spese Trasloco Centri regionali 310,00

29/302 /5034 Interessi Banca Passivi 265,07

29/302 /5035 Sopravven Passive Centri Regionali 1.129,75

29/302 /5036 Acquisto libri da Edizioni sas 1.708,05
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Partita IVA
Cod. Fiscale

COSTI
29/302/5037
31
31/5
31/5/3
31/5/4
33
33/5
33/5/4
33/10
33/10/1
33/10/2
33/10/5
33/25
33/25/4
33/25/5
35
35/10
35/10/5001
35/10/5002
38
38/5
38/5/26
38/5/36
39
39/5
39/5/5
39/5/12
40
40/5
40/512
42
4215

421514

ASSOCIAZIONE LECTORIUM ROSICRUCIANU
Sede : Associazione Lectorium Rosicrucianum Via Montepaolo n.29 DOVADOLA 47013 FC

97017400157

Attivita A 949100

Assoc Promozione Sociale

CONTO ECONOMICO DAL 01/01/2020 AL 31/12/2020

Interessi passivi mutui
COSTI PER GODIMENTO BENI DI TERZI
LEASING,LOCAZIONI,NOLEGGI,LICENZE
Fitti Passivi sede
Affitto Loc Forli punto cont 01
COSTI PER IL PERSONALE
SALARI E STIPENDI
Stipendi impiegati
ONERI SOCIALI
Contributi Inail
Contributi Inps dipendenti
Oneri Elaborazioni Paghe
ALTRI COSTI
Costo Alleata Prev Integrat
Contributi Fondo Est
AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI
AMMORTAMENTO IMMOBILIZZ.MATERIALI
Amm.to Centri regionali
Amm.to Centro Nazionale
ONERI DIVERSI DI GESTIONE
ONERI DIVERSI DI GESTIONE
Arrotondamenti passivi
Sanzioni su ravv operosi
ONERI FINANZIARI
INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI
Oneri bancari e commissioni
Interessi passivi fornitori
PERDITE SU CAMBI
PERDITE SU CAMBI
Perdite su cambi non realizzati
ALTRI ONERI
ALTRI ONERI
Sopravv.pass.straordinarie inded.

TOTALE COSTI
UTILE D'ESERCIZIO

1.491,63
63.142,72
63.142,72
61.000,00

2.142,72
14.700,47
10.683,33
10.683,33

3.444,28

42,51
3.057,93
343,84
572,86
547,62
25,24
29.016,99
29.016,99
28.954,56
62,43
96,49
96,49
0,67
95,82

2.296,13

2.296,13

1.399,07

897,06

2.200,00

2.200,00

2.200,00

2.604,00

2.604,00

2.604,00

280.340,69
47.127,35

RICAVI

TOTALE RICAVI

Pag.

327.468,04



